PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                     pmbomsucesso@bol.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2015

LISTAGEM DOS CLASSIFICADOS

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PUBLICO a LISTAGEM DOS CLASSIFICADOS no

Processo Seletivo Simplificado Municipal, aberto pelo Edital  nº 009/2015, conforme

segue:

CARGO: REGENTE DE CLASSE

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

34 Vilma Maria Sant'Ana 91 1º

08 Cleudineia de Oliveira Costa Parra 91 2º

06 Clarice Gonçalves Nogueira 90 3º

28 Ana Maria Druz 81 4º

07 Selma de Fátima Costa 81 5º

20 Nilza Maciel de Oliveira 81 6º

12 Elisete da Silva 81 7º

22 Priscila Justino Santella da Costa 81 8º

11 Bernadete Maria Rodrigues Vichesi 76 9º

16 Edina Maria Mozer Cordeiro 76 10º

23 Rosiane Alves Monteiro 76 11º

15 Érica Regina de Oliveira 76 12º

14 Dayana Dafne Prates da Silva Costa 76 13º

32 Rufina Maria Barbosa 75 14º

03 Selma dos Santos Pagliarini Ricardo 75 15º

18 Maribel Cristina dos Santos de Farias 71 16º

10 Letícia Fernanda Raniero Prates 70 17º

02 Vivian Claudia de Oliveira 70 18º

33 Regina Celia da Costa 46 19º

21 Elizabete Hernandes Marconi Soares 36 20º

13 Anderson José Lourenço da Silva 36 21º

35 Priscila da Silva Pinto Salvarani 33 22º

09 Sueli Aparecida da Costa 31 23º

24 Célia Divino Tonin 31 24º

17 Maria José Barboza dos Santos 31 25º

25 Renata Aparecida dos Santos 31 26º

05 Marcilei Bonini Perez 31 27º

31 Angela Maria Jacinto de Oliveira 30 28º

26 Fabiana Alves Piana 30 29º

29 Mariana Bezerra de Melo 30 30º

27 Paulo Lawrence da Silva Oliveira 30 31º

30 Bianca Tayana Coelho Garcia 30 32º

19 Daroan Diego dos Santos Vicentin 30 33º

01 Jaqueline Francisca Marques 30 34º

Paço Municipal, 23 de junho de 2015.

Mauricio Aparecido de Castro

PREFEITO MUNICIPAL